
Id: 5F4B10D9-8C0E-4A21-9A80-94CC33FF0C43. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 111/2019 

BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 08.10.2019 r. 

w sprawie : przedłużenia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy 

Piława Górna 

 

Na podstawie art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy z  dnia 8  marca 1990  r. o  samorządzie gminnym                                            

(t.j. Dz. U. z  2019 r. poz.  506 ze zm.) oraz art. 23  ust. 1 pkt  7a, oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy                                 

z  dnia 21  sierpnia 1997 r. o  gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z  2018 r. poz. 2204  ze zm.) oraz na 

podstawie § 5 Uchwały nr 101/XVI/2008 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie 

ustalenia zasad gospodarowania mieniem Gminy w zakresie wydzierżawiania, wynajmowania i użyczania 

nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego Nr 122 z 2008 r., poz. 1440), Burmistrz Piławy Górnej 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się umowę dzierżawy nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Piława Górna, 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 414 –Obręb Kopanica o  powierzchni 230 m2, 

z przeznaczeniem na ogródek przydomowy – na okres do 31 sierpnia 2020. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. rolnictwa i ewidencji działalności gospodarczej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta. 


